
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 9,350,000 円

変更後 9,549,100 円

増減 199,100 円

変更理由

　

下水道施設管路布設替（R2-1）工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　市道部の路面切削箇所について、舗装面に著しい損傷が見られ、基層部
　においても影響を受けていると判断したため、舗装復旧工40 型の基層部を
　197.1m2新規追加し、また、取付管及びますについては、管内に異常がない
　ため布設替えが必要でないと判断したため。

変更なし

令和3年3月10日

　１．取付管布設替工4箇所を削除
　２．ます取替工1箇所を削除
　３．舗装復旧工10型を削除
　４．舗装復旧工40型基層部を新規追加
　５．交通誘導警備員55人を50人に減量変更


